Санкт-Петербургское государственное бюджетное учреждение
«Культурно-досуговый центр Калининского района»

ПРОТОКОЛ № 4
Заседания комиссии по противодействию коррупции

Дата проведения: 28 августа 2018
Место проведения: Концертный зал (Арсенальная наб., д. 13/1)
Начало проведения: в 11.00.

Председатель комиссии - Рахина Елена Николаевна, директор
Заместитель председателя комиссии - Юрова Светлана Евгеньевна, заместитель директора
по АХР
Ответственный секретарь комиссии - Татарникова Л. Ю.. специалист по кадрам
Члены комиссии:
Докучаева Надежда Юрьевна, юрисконсульт
Кузнецова Людмила Михайловна, контрактный управляющий
Щелчкова Лариса Николаевна, заведующая структурным подразделением «Галактика».

Повестка дня:

1. Утверждение дополненного «Перечня коррупционно-опасных функций и
должностей» выполняемых в СПб ГБУ «Культурно-досуговый центр».

2. Изменение состава комиссии по противодействию коррупции.

Слушали:

По 1 вопросу повестки дня выступала Юрова С. Е, заместитель директора по АХР.
По 2 вопросу повестки дня выступала Татарникова Л. Ю„ специалист по кадрам.

Постановили:

1. Принять дополненный «Перечень коррупционно-опасных функций и должностей»
выполняемых в СПб ГБУ «Культурно-досуговый центр» в новой редакции
и передать его на утверждение директору учреждения.

2. Организовать обсуждение «Перечня коррупционно-опасных функций
и должностей» на общем собрании коллектива в III квартале 2018 года.

3. В связи с изменением кадрового состава в учреждении принять в комиссию
по противодействию коррупции Романову Екатерину Валерьевну, заместителя
директора по культурно-досуговой деятельности.

Председатель комиссии
Заместитель председателя комиссии
Члены комиссии

Рахина Е. Н.
Юрова С. Е.

-Татарникова Л. К).
Докучаева Н. Ю.
Кузнецова Л. М.
Щелчкова Л. Н.